



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor správy veřejného majetku

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Stop tunelům, o.s.
Mgr. Jan Kvapil, Ph.D.
Na Valech 3
Ústí nad Labem

400 01

Váš dopis značky / ze dne
7.8.2014

Naše značka
CJ MML 153051114

Vyřizuje / telefon
Bc. David Novotný/3874

V Liberci dne
13.8.2014

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím – výlepové plakátovací plochy

Vážený pane Kvapile,

dovolte mi k problematice Vaší žádosti ze dne 7.8.2014 uvést následující skutečnosti.

Otázka

1. Firma Rengl s.r.o. nabízí na svých stránkách www.rengl.cz vyvěšení reklamy na plakátovacích plochách v Liberci. Kolik těchto ploch si firma Rengl pronajímá od města Liberce

Odpověď

Statutární město Liberec nepronajímá spol. Rengl žádné plakátovací plochy.

Otázka

2. Jaký je roční výnos z těchto pronájmů pro město Liberec?

Odpověď

Vzhledem k výše uvedenému nemá statutární město Liberec žádný finanční výnos z pronájmů výlepových ploch od spol. Rengl.

Vážený pane Kvapile, věřím, že výše uvedené informace Vám postačí.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO
LIBEREC
Odbor správy veřejného majetku
1

Bc. David Novotný
vedoucí odboru správy veřejného majetku